

DEPART ApS

CVR-nr.: 28656750

Birkholmsvej 7
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Anders Kronborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DEPART ApS Birkholmsvej 7 2830 Virum
	CVR-nr: 28656750
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet sælger regntøj til ind- og udland.

Årets resultat:

Årets resultat er tilfredsstillende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Det forventes, at der også i 2022 vil blive et godt positivt driftsresultat. Det skal bemærkes, at en stor del af selskabets salg nu foregår til lande uden for europa, og salget foregår direkte fra producenten til distributør, hvorfor der er en større omsætning men bruttoacancen derfor er faldet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.446.965	866.693
Personaleomkostninger		-28.788	-46.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-326.444	-169.451
Andre driftsomkostninger		-838.539	-511.106
Resultat af ordinær primær drift		253.194	139.741
Andre finansielle indtægter		67.456	43.587
Øvrige finansielle omkostninger		-107.893	-68.669
Ordinært resultat før skat		212.757	114.659
Skat af årets resultat		-48.395	-25.966
Årets resultat		164.362	88.693
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		164.362	88.693
I alt		164.362	88.693

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.055.524	745.193
Materielle anlægsaktiver i alt		1.055.524	745.193
Andre værdipapirer og kapitalandele		185.315	210.739
Finansielle anlægsaktiver i alt		185.315	210.739
Anlægsaktiver i alt		1.240.839	955.932
Fremstillede varer og handelsvarer		350.000	900.000
Varebeholdninger i alt		350.000	900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.569.614	494.498
Tilgodehavender i alt		1.569.614	494.498
Andre værdipapirer og kapitalandele			88.219
Værdipapirer og kapitalandele i alt			88.219
Likvide beholdninger		301.840	503.134
Omsætningsaktiver i alt		2.221.454	1.985.851
AKTIVER I ALT		3.462.293	2.941.783

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		930.118	841.424
Overført resultat		164.362	88.693
Disponible reserver		418.477	
Egenkapital i alt		1.637.957	1.055.117
Hensættelse til udskudt skat		15.005	20.007
Hensatte forpligtelser i alt		15.005	20.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.000	27.741
Skyldig selskabsskat		49.112	173.832
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.115.092	1.092.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		618.127	572.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.809.331	1.866.659
Gældsforpligtelser i alt		1.809.331	1.866.659
PASSIVER I ALT		3.462.293	2.941.783

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret